

Phụ lục 3

KINH PHÍ TẬP HUẤN KỸ THUẬT SXT LÚA LAI GIỐNG HY -100 VỤ ĐÔNG XUÂN 2023 - 2024

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-UBND ngày / /2023 của UBND huyện Tây Sơn)

Đơn vị tính: Đồng

I. TẬP HUẤN TẠI LÀNG KON GIỌT 1, XÃ VĨNH AN

Stt	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	- Tiền ăn của nông dân dự tập huấn	Người	81	130.000	10.530.000
2	- Giải khát giữa giờ	Người	86	40.000	3.440.000
3	- Tiền in, pho to tài liệu	Bộ	86	5.000	430.000
4	- Khẩu hiệu, trang trí	Ngày	1	500.000	500.000
5	- Tiền giảng viên đứng lớp	Buổi	2	350.000	700.000
	Cộng				15.600.000

II. TẬP HUẤN TẠI LÀNG KON GIỌT 2, XÃ VĨNH AN

Stt	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	- Tiền ăn của nông dân dự tập huấn	Người	45	130.000	5.850.000
2	- Giải khát giữa giờ	Người	50	40.000	2.000.000
3	- Tiền in, pho to tài liệu	Bộ	50	5.000	250.000
4	- Khẩu hiệu, trang trí	Ngày	1	500.000	500.000
5	- Tiền giảng viên đứng lớp	Buổi	2	350.000	700.000
	Cộng				9.300.000

III. TẬP HUẤN TẠI LÀNG KON GIANG, XÃ VĨNH AN

Stt	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	- Tiền ăn của nông dân dự tập huấn	Người	87	130.000	11.310.000
2	- Giải khát giữa giờ	Người	92	40.000	3.680.000
3	- Tiền in, pho to tài liệu	Bộ	92	5.000	460.000
4	- Khẩu hiệu, trang trí	Ngày	1	500.000	500.000
5	- Tiền giảng viên đứng lớp	Buổi	2	350.000	700.000

	Cộng				16.650.000
--	-------------	--	--	--	-------------------

IV. TẬP HUẤN TẠI LÀNG KON MON, XÃ VĨNH AN

Stt	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	- Tiền ăn của nông dân dự tập huấn	Người	50	130.000	6.500.000
2	- Giải khát giữa giờ	Người	55	40.000	2.200.000
3	- Tiền in, pho to tài liệu	Bộ	55	5.000	275.000
4	- Khẩu hiệu, trang trí	Ngày	1	500.000	500.000
5	- Tiền giảng viên đứng lớp	Buổi	2	350.000	700.000
	Cộng				10.175.000

V. TẬP HUẤN TẠI LÀNG XÀ TANG, XÃ VĨNH AN

Stt	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	- Tiền ăn của nông dân dự tập huấn	Người	70	130.000	9.100.000
2	- Giải khát giữa giờ	Người	75	40.000	3.000.000
3	- Tiền in, pho to tài liệu	Bộ	75	5.000	375.000
4	- Khẩu hiệu, trang trí	Ngày	1	500.000	500.000
5	- Tiền giảng viên đứng lớp	Buổi	2	350.000	700.000
	Cộng				13.675.000
	TỔNG CỘNG				76.950.000

(Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu, chín trăm năm chục nghìn đồng)